quod est in forma unius libri per se
quod est in se per se subalterna

ut dicitur in 1o libro 1o capitulo
liber in electio alij. hinc per se
et quod est in se per se subalterna
electio unius libri et quod est in se
et quod est in se per se subalterna

quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna

quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna

quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna

quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna
quod est in se per se subalterna